DOMINGO 20,50 La noche del cine espafiol
. 24.00 Telediario 3
9,45 Carta de ajuste » 00,30 Teledeporte
9,59 Apertura'y presentacion 00,45 Despediday cierre
10.00 Concierto
10.30 II\EAl dia del Sefior - Santa MARTES
isa
11.30 Pueblo de Dios 18.45 Carta de ajuste
12.00 Tiempoy marca iggg ﬁzpe"t(lj”a y presentacion
15.00 Telediario . genda
15.25 La vuelta al mundo de Wi- 19.10 Puesta a punto
lly Fog 19.25 Curso de inglés
15.55 Fama 19.40 Arco iris
16,50 Primera carrera de caba- 20.00 Al aire libre
llos 20.30 Con las manos en la masa
16.55 Mas vale prevenir 21,05 Mazarino )
17,20 Segunda carrera de caba- 22.00 Siyo fuera presidente
llos 23.30 Ultimas preguntas
17.30 M.A. S. H. 24.00 Telediario 3
17,59 Tercera carrera de caba- 00,30 Teledeporte
llos 00,45 Despediday cierre
18,05 Biologia con David Bella-
my MIERCOLES
18.25 Estudio directo .
N . 18.45 Carta de ajuste
20,10 ¥ sin embargo te quiero 18.59 Aperturay presentacion
21.00 Telediario
21.25 Inf wo: Vuel icli 19.00 Agenda
. tn orgatlvs). 84ue ta ciclis- 19.10 Puesta a punto
a a Espana 19.25 Curso de inglés
21.45 A lacaza del tesoro "
2245 E fa. hi o di 19.40 Arco iris
. laspana, istoria inmedia- 20.00 Baloncesto
. . 20.00 Baloncesto
(2)322 Estudu{)jzstadlp 21.30 Estudio abierto
, espedida y cierre 23.00 La buena musica
24.00 Telediario 3
00,30 Teledeporte
00,45 Despediday cierre
JUEVES
18.45 Carta de ajuste
.18,59 Aperturay presentacion
19.00 Agenda
19.10 Puesta a punto
19.25 Curso de inglés
LUNES 19.40 Arco iris
. 20.00 Leo contra todos
18,45 Carta de ajuste y 21.00 Fila7
18,59 Aperturay presentacion 22.00 Cine club
19.00 Agenda 24.00 Telediario 3
19,10 Puesta a punto 00,30 Teledeporte
19,25 Curso de inglés 00,45 Despediday cierre
19,40 Arco iris
20.00 Estadio 2
ftrataurantr ()
1 7
' -
TLoti Cigarrales” > 1
C/ ANTONIO LOPEZ, 52.
TEL.: 469 74 52. MADRID-19
Cépccialtijabesi tic la Casia
Besugo a la espalda Perdiz toledana
Cordero asado panadera Pescadilla a la sidra
Chuletén Cigarral Lubina a la sal
Conejo campero Besugo a la sal
26

VIERNES

15.15
15.29
15.30
16.30
17.25
18,20
19,10
19.25
19.40
20.00
00,15
00,45
01.00

Carta de ajuste
Apertura y presentacion
Los mares del hombre
Tiempo de paz

Ultima frontera

En paralelo, los j6ovenes
Puesta a punto

Curso de inglés

Arco iris

La clave

Telediario 3
Teledeporte
Despediday cierre

SABADO

15.15
15.29
15.30

17.00
19.30
20.30
21.00

23.30

Carta de ajuste

Apertura y presentaciéon
La vispera de nuestro
tiempo

Retransmisién deportiva
Taller de teatro
Presentacion jurado es-
pafiol del Festival de la
Cancién de Eurovisién
XXIX Festival de la Can-
cion de Eurovision
Despedida y cierre

DOMINGO

15.15
15.29
15.30
16.00
17.00
18.40

19.05

20.05
21.00
22.00
23,45
00,15
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Carta de ajuste
Apertura y presentaciéon
Tablén de anuncios

La puerta del misterio
Estrenos TV
Aventuras en el
sippi

Los padres de nuestros
padres

Flamingo Road

El dominical

Largometraje

Mdusica y masicos
Despediday cierre

Missis-



